

CITTÀ DI NOTO



Patrimonio dell'Umanità

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali

Al Sig. Sindaco

Ai Sig.ri Assessori

Al Segretario Generale

Al Responsabile del Settore II "Economico Finanziario"

Al Comando di Polizia Municipale

Al Collegio Dei Revisori dei Conti

Al Comando Provinciale dei Carabinieri di Siracusa – Reparto Operativo

Oggetto: Ordine del giorno aggiuntivo in continuità dei lavori di cui alla Convocazione del Consiglio Comunale previsto per il 10.03.2025 (Prot. n. 12558 del 03.03.2025)

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Dott. Pietro Rosa

Visto l' art. 19 della L.R. 26.08.1992 N. 7 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la nota Prot. n. 12944 del 05.03.2025, Interrogazione consiliare avente il seguente oggetto: "A.Spe.Co.N. Sequestro giudiziario dell'ottobre 2024. Richiesta di chiarimenti. Richiesta provvedimenti su bollette "pazze". Interrogazione consiliare ai sensi dell'art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale di Noto";

Vista la nota Prot. n. 12948 del 05.03.2025, Interrogazione consiliare avente il seguente oggetto: "Villa Romana del Tellaro. Stato di abbandono e riduzione degli orari di apertura. Interrogazione consiliare ai sensi dell'art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale di Noto";

Visto l'art. 20 della L. R. 26.08.1992 n. 7 e successive modifiche;

Visti gli artt. dal 36 al n. 40 del Regolamento del Consiglio Comunale;

Vista la Delibera Consiliare n. 23 del 27.02.2023;

Visti l'art. 16 e l'art. 25 dello Statuto Comunale;

Ravvisata l'opportunità di dar luogo ad apposito ordine del giorno aggiuntivo in continuità dei lavori del Consiglio Comunale già stabiliti per il 10.03.2025;

DETERMINA

di integrare l'ordine del giorno della seduta di Consiglio Comunale già convocata per il 10.03.2025, con i seguenti punti aggiuntivi (Interrogazioni Consiliari):

- 1. "A.Spe.Co.N. Sequestro giudiziario dell'ottobre 2024. Richiesta di chiarimenti. Richiesta provvedimenti su bollette "pazze". Interrogazione consiliare ai sensi dell'art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale di Noto";
- 2. "Villa Romana del Tellaro. Stato di abbandono e riduzione degli orari di apertura. Interrogazione consiliare ai sensi dell'art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale di Noto";

Si invita la S.V. a partecipare alla seduta consiliare che si terrà presso la <u>Sala Consiliare</u> "Avv. <u>Corrado Passarello"</u> già stabiliti per il 10.03.2025 alle ore 19.00.

Si avverte ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06/02/1986 n. 9 come sostituito dall'art. 21 della L.R. 01/09/1993 n. 26, che la mancanza del numero legale all'inizio o nel corso dei lavori comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo col medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Dalla Residenza Municipale

Il Presidente del Consiglio

Dott. Pietro Rosa

ORDINE DEL GIORNO, AGGIUNTIVO ALLA SEDUTA PREVISTA PER IL 10.03.2025

- 1. "A.Spe.Co.N. Sequestro giudiziario dell'ottobre 2024. Richiesta di chiarimenti. Richiesta provvedimenti su bollette "pazze". Interrogazione consiliare ai sensi dell'art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale di Noto";
- 2. "Villa Romana del Tellaro. Stato di abbandono e riduzione degli orari di apertura. Interrogazione consiliare ai sensi dell'art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale di Noto".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Dott. Pietro Rosa

